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Основни правила 1 и 6 за примана на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 2007 и Коментарска Забелешка на ХС за 
тарифниот број 2007,,  забелешка 5 од Глава 20, Забелешка 2 за тарифен 
подброј.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/08/2024 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

“Hipp Манго, јагода и јаболко”- Органско овошно пире е хомогенизиран 
прехрамбен производ, пире од 100 % органско овошје, наменет како храна 
погодна за бебиња над 6 месеци. Состав: овошје 100% ( јаболко 75%, 
манго 20%, јагода 5%) без додаток на шеќер ( но содржи природен шеќер 
11.3g). Одбраното органско свежо овошје е собрано, замрзнато и 
испасирано за да се добие интезивен вкус. Производот се испорачува 
подготвен за продажба на мало во амбалажа со нето маса од 160g.
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